
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Küffner 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Problematika maloobchodu ve vybrané venkovské 

 lokalitě  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jan Tlučhoř, Ph.D. 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student zpracovává téma maloobchodu ve vybraných obcích v Karlovarském kraji. V empirické části práce 

se zaměřuje na maloobchodní nabídku ve třech vybraných obcích. Využívá především kvalitativních 

průzkumů ke zjištění situace. Oceňuji snahu o získání informací od vedení obcí, provozovatelů 

maloobchodních jednotek a také od občanů. Je otázkou, jestli je vhodné omezit zjišťování informací od 

občanů na aktuální zákazníky obchodů. Student tím přichází, ve svém spíše komplexním přístupu, o jednu 

část informací, resp. faktorů ovlivňujících provoz prodejen, jejichž identifikace je primárním cílem práce, 

na druhou stranu je otázku, jestli by byl jiný než zvolený postup realizovatelný. Teoretická část práce je 

odpovídající, autor využívá především domácích zdrojů, bylo by zajímavé pokusit se zjistit i situaci v jiných 

zemích (někdy lze zjištěné poznatky přenést). V praktické části se domnívám, že autor zmapoval současnou 

situaci poměrně zdařile, i když počty respondentů jsou relativně omezené. Závěry práce jsou zpracovány 

spíše stručněji, návrhy jsou méně rozpracovány.     

Celkově navrhuji práci hodnotit klasifikačním stupněm velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Pouze velmi omezeně jste se věnoval potenciálu samoobslužných prodejen. Vnímáte zde nějaké omezení 

v daných místech nebo obecně? 

 

Existují studie, které zkoumají preferenci maloobchodních jednotek v ČR celkově? Pokud ano, jaká jsou 

jejich zjištění?  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 29. 5. 2024       Podpis hodnotitele  


